
 

Н А К А З  
 

01.03.2024        м. Харків                  № 7 

 

Про введення в дію рішень 

педагогічної ради № 3  

 

На виконання частини другої статті 20 Закону України «Про дошкільну 

освіту» та з метою виконання рішень педагогічної ради № 3 «Система 

фізичного виховання через різні форми рухової активності, забезпечення 

безпеки життєдіяльності дітей в світі вимог Базового компонента дошкільної 

освіти та впровадження в освітній процес інноваційних технологій» (засідання 

від 29 лютого 2024 року (онлайн)), з метою забезпечення ефективності 

освітнього процесу в закладі дошкільної освіти 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Ввести в дію рішення педагогічної ради № 3 «Система фізичного 

виховання через різні форми рухової активності, забезпечення безпеки 

життєдіяльності дітей в світі вимог Базового компонента дошкільної освіти та 

впровадження в освітній процес інноваційних технологій» (засідання від 29 

лютого 2024 року (онлайн)) з 01.03.2024. 

2. Зняти з контролю питання щодо рішень педагогічної ради від 30 

листопада 2023 року № 2. 

3. Перенести на наступний навчальний рік тематичне вивчення 

«Результативність роботи з безпеки життєдіяльності та використання 

інноваційних технологій на заняттях з фізичного розвитку та у повсякденному 

житті» та марафон «Веселі руханки» у зв’язку з призупиненням освітнього 

процесу. 

4. Педагогам: 

1) Використовувати здоров’язберігаючу компетентність педагогів 

засобами інтерактивних методів навчання.  

Постійно  

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Завідувач  Альона ВОРОБЙОВА  

 КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  

«ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД (ЯСЛА-САДОК) № 425 

КОМБІНОВАНОГО ТИПУ ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 

(КЗ «ДНЗ № 425») 
 

 

   


